
Managementové opatření v NPP Na Adamcích - ruční seč Příloha č. 1
příloha ke smlouvě č. PPK-17c/73/21

Vydavatel: AOPK ČR, RP Jižní Morava Rok: 2021



Managementové opatření v NPP Na Adamcích - vyhrabávání stařiny Příloha č. 2
příloha ke smlouvě č. PPK-17c/73/21

Vydavatel: AOPK ČR, RP Jižní Morava Rok: 2021



1/3

Příloha č.1 Technická příloha
Číslo: PPK-17c/73/21

Číslo jednací: 01353/JM/21
Rok: 2021

Seznam opatření a činností

Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková
cena

Celková
cena

ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou ha 1.77 27 000.00 47 790.00
ZC08 Vyhrabávání stařiny
ZC08h Vyhrabávání stařiny ha 0.15 22 000.00 3 300.00

sazba DPH % 0
výše DPH 0

Cena bez DPH 51 090.00
Celková cena 51 090.00



2/3

Technický popis
ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
V NPP Na Adamcích bude provedeno částečné mozaikovité ruční sečení na několika segmentech o celkové
ploše zásahu 2,55 ha (redukovaná plocha 1,77 ha) dle přiloženého zákresu opatření a to vč. shrabání,
odstranění hmoty mimo zvláště chráněné území a likvidace hmoty. Kosení bude probíhat na ploše č. 3 v červnu,
na ploše č. 2 v červnu až červenci, na plochách č. 1, 7, 8, 9 v červenci až srpnu, na plochách č. 4, 5, 6 v srpnu až
září 2021. Na ploše č. 6 bude ponechána 1/4 zakreslené plochy bez zásahu, plocha č. 9 se bude kosit ze 2/3 a u
plochy č. 4 bude ponechána 1/2, plocha č. 1 bude pokosena z 1/3. Zbylé plochy budou pokoseny celé.

Vlastnosti opatření:

ZC08 Vyhrabávání stařiny
Vyhrabávání stařiny bude provedeno na celkové ploše 0,15 ha dle přiloženého zákresu opatření a to vč.
shrabání, odstranění hmoty mimo zvláště chráněné území a likvidace hmoty v termínu srpen až říjen 2021.

Vlastnosti opatření:



3/3

Poznámky k mapové příloze
Segment Poznámka Souřadnice, rozloha, obvod
ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
9 Rozloha: 2,068.04 m2, Obvod: 213 m
7 Rozloha: 410.1 m2, Obvod: 185.32 m
8 Rozloha: 481.99 m2, Obvod: 166.7 m
1 Rozloha: 6,989.68 m2, Obvod: 356.97 m
2 Rozloha: 4,462.71 m2, Obvod: 618.95 m
4 Rozloha: 3,595.62 m2, Obvod: 403.16 m
5 Rozloha: 233.44 m2, Obvod: 65.26 m
6 Rozloha: 2,474.11 m2, Obvod: 412.17 m
3 Rozloha: 4,779.96 m2, Obvod: 468.57 m
ZC08 Vyhrabávání stařiny
1 Rozloha: 525.66 m2, Obvod: 163.55 m
2 Rozloha: 999.67 m2, Obvod: 391.44 m


	pr_PPK_17c_73_21_1
	pr_PPK_17c_73_21_2
	pr_PPK_17c_73_21_TP
	Příloha č.1 Technická příloha


